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Ecoclime Group avnoterat – 30 MSEK i besparingar 
och gryende optimism

Fredagen den 3 juli var sista handelsdag för Bolagets aktie som noterat bolag. Följden 
är att handel nu kan ske mellan köpare och säljare via mäklare som exempelvis 
Monitor Capital Markets som erbjuder dessa tjänster. Varvid köpare och säljare själva 
hittar varandra och gör upp affären via mäklaren som då normalt tar ut en kostnad 
för det administrativa genomförandet av aktieaffären.

Planerar fortsatt löpande kommunikation med kvarvarande aktieägare
Bolaget planerar nu löpande kommunikation kvartalsvis med aktieägarna. Det kommer 
främst att ske via bolagets hemsida under rubriken ”Styrelsen och VD har ordet”. Hemsidan 
kommer att förändras med tilläg för den aktuella kommunikationen. Vilket introduceras 
under mitten av augusti när semesterperioden för flertalet svenskar är till ända.

Minskat kostnaderna med 30 MSEK mellan Q2 2025 och 2026 – lägger grund för 
framtiden
Den nya styrelse som verkat sedan den 12 juni 2025 har genomfört en rad åtgärder med 
målet att koncernen ska uppnå positivt operativt kassaflöde. Vilket enligt den rullande 
affärsplanen som nu tillämpas, ska möjliggöras vid ingången av år 2027.

Planen för att uppnå positivt kassaflöde lades fast redan vid ett styrelsemöte i augusti 2025. 
Varvid en rad sparåtgärder beslutades. Dessa genomfördes inte enligt planen av ledningen 
under hösten/vintern, vilket styrelsen under våren 2026 agerat på och nu genomför till fullo. 
Där bolagsstämmans beslut om avnotering av bolagets aktie tillsammans med en rad 
organisatoriska och affärsutvecklingsmässiga åtgärder har lett till de uppnådda 
besparingsvinsterna

Groende marknad med starkare drivkrafter
Även om utmaningarna efter alla nödvändiga sparåtgärder fortsatt är stora, råder en 
gryende optimism inom Bolaget. Detta i en marknad som börjat växa igen med fler tagna 
order under en månad i juni än någon enskild månad tidigare. Till följd av;

ökat säljfokus, ny säljprocess, fler affärsaktiviteter, fler projekterings- och 
servicetjänster och högre kvalitet i säljarbetet.
ökade värmeenergi- och värmeeffekttaxor till följd av ökande råvaru- och 
vidareförädlingskostnder, särskilt för fjärrvärmebolagen.
EU:s energieffektiviseringskrav på Sverige och våra fastighetsägare.
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alltfler kunder som vittnar om överträffade förväntningar av Bolagets energi-, effekt 
och kostnadsbesparingar, efter att Evertherm nu varit i drift under mer än 12 år.
kundernas allt större insikter om att Ecoclimes erbjudanden i många fall är den lägst 
hängande frukten får att uppnå och säkerställa komforten och bättre energiklassning 
av egna fastigheter.
byggherrarnas ökande insikter om att Evertherm är det säkraste sättet att till lägst 
investeringskostnad uppnå energiklasserna A-B vid nyproduktion av byggnader och då 
även säkerställa riskerna att i efterhand tvingas utföra mycket kostnadskrävande 
energieffekti-viseringsåtgärder, om inte energiklassningen uppnås efter att byggnaden 
tagits i drift.

Faktorer som de kvarvarande ståndaktiga aktieägarna, kunderna och underleverantörerna 
inför framtiden, bör kunna känna tillit till, för det värdeskapande som ett pånyttfött Ecoclime 
kan åstadkomma!

För mer information
Lennart Olofsson VD och huvudägare Ecoclime Group, 
Tfn: 070-537 16 42
Epost: lennart.olofsson@ecoclime.se

Om Ecoclime
Ecoclime hjälper fastighetsägare och bostadsrättsföreningar att sänka sina energikostnader 
genom att energieffektivisera baserat på återvunnen värmeenergi som annars går förlorad i 
avloppsvattnet. Lösningen sänker både energianvändningen och klimatavtrycket – samtidigt 
som detta säkerställer fastighetens driftsekonomi och värde samt resiliens över tid.

Läs mer på ecoclime.se
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